



Meyn Holding A/S

Vejrup-Vej 63, 5491 Blommenslyst
CVR-nr. 20005580

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2020

Christian Meyn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meyn Holding A/S
Vejrup-Vej 63
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 20005580
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Per Meyn
Carina Ann Meyn
Christian Meyn
Ann Elizabeth Meyn

Direktion

Per Meyn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Meyn Invest A/S samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 954 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		43.281	53.352
Af- og nedskrivninger		(23.352)	(21.664)
Driftsresultat		19.929	31.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		604.292	485.234
Andre finansielle indtægter	1	500.093	151.165
Andre finansielle omkostninger		(38.625)	(314.672)
Resultat før skat		1.085.689	353.415
Skat af årets resultat	2	(131.469)	56.357
Årets resultat		954.220	409.772
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		843.620	301.772
Resultatdisponering		954.220	409.772

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.302.285	2.114.677
Materielle aktiver	3	2.302.285	2.114.677
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.615.245	9.143.668
Finansielle aktiver	4	9.615.245	9.143.668
Anlægsaktiver		11.917.530	11.258.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		198.652	196.685
Tilgodehavende selskabsskat		0	270.587
Periodeafgrænsningsposter		2.993	4.178
Tilgodehavender		201.645	471.450
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.952.371	5.749.540
Værdipapirer og kapitalandele		5.952.371	5.749.540
Likvide beholdninger		1.367.902	1.200.571
Omsætningsaktiver		7.521.918	7.421.561
Aktiver		19.439.448	18.679.906

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		740.000	740.000
Reserve for opskrivninger		282.633	282.633
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.249.659	4.778.082
Overført overskud eller underskud		12.441.623	12.202.295
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		18.824.515	18.111.010
Udskudt skat		61.000	40.896
Hensatte forpligtelser		61.000	40.896
Gæld til realkreditinstitutter		499.000	499.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	499.000	499.000
Skyldig selskabsskat		27.183	0
Anden gæld		27.750	29.000
Kortfristede gældsforpligtelser		54.933	29.000
Gældsforpligtelser		553.933	528.000
Passiver		19.439.448	18.679.906
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	740.000	282.633	4.645.367	12.202.295	108.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)
Årets resultat	0	0	604.292	239.328	110.600
Egenkapital ultimo	740.000	282.633	5.249.659	12.441.623	110.600

	I alt kr.
Egenkapital primo	17.978.295
Udbetalt ordinært udbytte	(108.000)
Årets resultat	954.220
Egenkapital ultimo	18.824.515

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.967	799
Renteindtægter i øvrigt	14.045	18.786
Dagsværdireguleringer	413.898	0
Øvrige finansielle indtægter	70.183	131.580
	500.093	151.165

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	111.320	(25.652)
Ændring af udskudt skat	20.104	(30.426)
Regulering vedrørende tidligere år	45	(279)
	131.469	(56.357)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.802.150
Tilgange	210.960
Kostpris ultimo	2.013.110
Opskrivninger primo	362.350
Opskrivninger ultimo	362.350
Af- og nedskrivninger primo	(49.823)
Årets afskrivninger	(23.352)
Af- og nedskrivninger ultimo	(73.175)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.302.285

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.365.586
Kostpris ultimo	4.365.586
Opskrivninger primo	4.645.367
Andel af årets resultat	604.292
Opskrivninger ultimo	5.249.659
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.615.245

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Meyn Invest A/S	Odense	A/S	100	9.615.245	604.292

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	499.000	499.000
	499.000	499.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Prioritetsgæld udgør 499 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør g udgør 1.106 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed overfor ejerforening i form af skadesløsbrev på nom. 48 t.kr.
